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a) le kctc zotesi te plate per te vepruar: 
b) tc jete ne kushte shendetesore qc c lcjoj ne te kryeje detyren: 
c) te mos jele i den uar me vend i m te formes se pre re per kryerjen e vepra ve pena 11.:; 
d) te mos kete ndaj ti] masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) tc dcrnonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimit; 
O tc dcmonstroje attesi te punes 11e grup dhe te motivimit. 

Apl ikanti duhet te plotesojc kriteret e perg] ithshrne si vijon: 

1 .. Kriteret c pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mesimdhcnes i/ e kultures profesionale, te formimit teoriko-praktik. per drcjtimin mesimor 

Teknologji lnformacioni dhe Komunikimi 

Ofruesi publik i Af P-se, Shkolla e Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijimin e vendit te lire. me 
kohe te plotc, per pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjir nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 
Iormimin profesional nc Republiken e· Shqipcrise .. : te vendimii re Kcshilli re Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019. "Per krij imin. menyren c organizirn it dhe te funksionimit te Agjencise Kombeiare le 
punesimit dhe aftesive .. ; tc udhezlmit nr.14, dt.27.0~.2021, .. Per mcnyren e organizimit dhe 

veprimtarise se se instiiucioneve te arsimii dhe lormimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burimevc njcrezore. perberjes sc njesise se zhvillimit tc ofruesve te arsimit dhc formlmit profesional dhe 
zhvillimit tc vazhduar profesional tc personelit". 

DREJTORISE S£ SHERBIMEVE MBESHTRTESE 
mu:.JTORISE SE MARREDHENU:YE ME PUBLlKUl\ 

AG.JENCISE KOMBETARE TF: PlJNESIMIT DHR AFTESIVE 

Lenda: Njoflim per vend le I ire 
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MINISTRIA E FINANCAYE DHE EKONOMISE 
AG,JENCIA KOMBE.TARE E PllNESIMIT DHE AFT.ESIYE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 
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l. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit Le vendit tc lire. 
duhet te perfsh ije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jetcshkrimin (Cv-ne): 
c) karten e identitetit: 
d) diplomcn: 
e) I ibrezen c punes: 
I) cdo dokumentacion tieter qe verteion kualifikimet, trajnimet apo te tjera tc perrnendura ne CV: 
g) ccrtifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vcrtctim te gjendjes shendetesore; 
i) vcrtctim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundir, qc ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 

k) te pakten nje rekornandim osc vleresim pune nga punedhenes te meparshcm. 
Te gj itha dokumentet duh ct te jcne origj i nale ose kopje te noterizuara tc tyre. 
Dokumentet ne gj uhen c huaj duhet te jene te perkthyera ne gj uhen shq ipe dhc noterizuara. 
Dokumeniet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te Al,.P-sc brenda 
dates O 3 [ ( 0 r) ? ·1 ~- • '. ,,.( L-·,) 

1. Dokumentet c aplikimtt 
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4~~:i~~?,·trtf;~f!,li~t te plotesoje krireret e posacme si vijon: 
"-.._fu3J>Y 

a) re kete diplorne le nivclit master profesional ose tc barasvlefshrne. ne le njcjtcn fushe me njerin 
nga kualifikirnet profcsionale te ofruesit Le AFP-sc: 
b) te kete te pakten 3(tre) vite pervoje pune nc fushen, ne te cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe te pcrdore teknologjine e informacionit: 
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